
Fastighetsnytt
Information från AB Ronneby Industrifastigheter

AB Ronneby Industrifastigheter äger, förvaltar och hyr ut lokaler för produktion, lager, 
handel och kontor i Ronneby kommun. Vår totala uthyrningsbara yta är ca 175 000 m² 
fördelat på tolv företagsbyar. Vi erbjuder totallösningar för lokaldriften, hög flexibilitet 
vid lokalanpassningar och har dygnet-runt service. Läs mer om oss på www.abri.se.

Prolist i Bräkne-Hoby har invigt sina nya produktionslokaler och kontor 
på sammantaget ca 2 750 m². Med på bilden är ägarna David Rosengren, 
Christer Abrahamsson, Sigurd Andersson VD och Anders Holmberg.
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AB Ronneby Industrifastigheter
Fridhemsvägen 15
372 38 Ronneby

E-post info@abri.ronneby.se  
Tel 0457-61 87 00 
Fax 0457-61 81 06

Öppettider vardagar 08.00-16.00
Jourtelefon 0733-17 03 74
Mer info www.abri.se



Areff Systems AB flyttar in på 600 m² i kvarteret Telefonen
Ägarduon Bernt Karlsson och Fredrik Martinsson som båda bor i Ronneby tycker det är positivt att flytta 
hem verksamheten till större och mer anpassade lokaler. Måndagen den 21 mars beräknas produktionen 
vara igång i de nya lokalerna.
Areff levererar busskort till flera Länstrafikbolag i Sverige och är ackrediterade för ID06 kort. Bolaget säljer även 
industriprodukter som identitetstaggar till soptunnor, NFC teknik där tekniken kopplas ihop med mobiltelefoner 
och också mer traditionella kort och nyckelbrickor till olika typer av passersystem. En teknik som Bernt Karlsson 
VD på Areff tidigare jobbade med i Metget (senare Assa Abloy och Sokymat) i samma lokaler dit han nu 
återvänder med egna företaget.

Areff har 7 anställda. Bolaget omsatte 12,4 MSEK år 2010 och levererade 1,4 miljoner produkter. Areffs kunder 
är till 65 % företag i Sverige. De resterade 35 % återfinns i Europa i främst länder som Danmark, Finland, 
Tjeckien och Tyskland. 
– Vi har letat företagslokaliteter i både Karlskrona och Ronneby, säger VD Bernt Karlsson, som inte har hittat 
någon annan lokal så väl anpassad för verksamheten som den i kvarteret Telefonen.
– ABRI har skött detta väldigt bra! fortsätter Bernt, som i och med flytten räknar med en årlig tillväxt på 20-30 %.

Nordic Industries & Technology växer
Vi bygger till fastigheten Futurum i Bräkne-Hoby då NIT, Nordic Industries & Technology har behov av ytterligare 
ytor till kallföråd och industrilokaler med kontor. 

Metpro har ny entré
Metpro har flyttat sin entré och sitt kontor till andra sidan av fastigheten Telefonen där Alfa Laval tidigare hade 
produktionskontor. I anslutning till entrén ligger även bolagets port för godshantering.

Vattenrening i Blekinge AB i Hantverkaren
Bromöllabon Maths Müller öppnar kontor i Hantverkaren under varumärket JMS Vattenrening AB. Maths hyr före 
detta Fotoshoppens lokaler vid Posten. Bolaget kommer att utföra vattenprovtagning för privata fastigheter med 
eget brunnsvatten och försäljning av vattenreningsfilter.

www.abri.se
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Aktuellt i våra fastigheter

Vi söker nya medarbetare till ABRI
Lasse Thorell och Ethel Weidenberg har valt att gå i pension till sommaren. Därför söker vi nu två nya 
medarbetare till tjänsterna som Fastighetsansvarig och som Ekonomiansvarig. Läs mer på abri.se.
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